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Kolegji i Menaxhmentit Internacional “Globus”
Programi i studimit /niveli  - Bachelor
Programi:Menaxhment Gjeneral Internacional 
Viti II (dytë), Semestri  III (tretë) i vitit akademik 2017/2018 – Qendra Prishtinë

Orari i Ligjeratave dhe Ushtrimeve 

	Dita
	Emri i lëndës
	Bartësi i Lëndës

( BL) Asistenti (A)
	Koha e mbajtjes së
 ligjëratave  
	Salla e 

mësimit
	Obl/

Zgj

	E Marte
	Statistikë
	Dr. Sahit SURDULLI - BL 
	17.00 – 19.00
	Nr.2
	Zgj.

	E Marte
	Vendim-marrje
	Prof.ass.dr.Justina Sh.PULA - BL

Prof.ass.dr.Qazim TMAVA - BL 
	17.00 – 19.00
	Nr.5
	Zgj.

	E Mërkure
	Biznesi Ndërkombëtar 
	Prof.asoc.dr.Florin PECI - BL
	17.00 – 19.00
	Nr.2
	Obl.

	E Enjte
	Metodologjia e Kërkimeve dhe 

Shkrimi Akademik
	Dr. Donika DABISHEFCI - BL 
	17.00 – 19.00 
	Nr.2
	Obl.

	E Premte
	Financë
	Mr. Mustafë MURTURI - BL
	17.00 – 19.00
	Nr.2
	Obl.


Vërejtje: 
-    Studentët e rregullt janë të obliguar t’i vijojnë ligjeratat;
